АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019
№ 75
п. Большая Саровка

	О внесении объектов адресации в ФИАС

Руководствуясь ст. 14  п. 20, п. 21  закона 131-ФЗ от 16.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам проведенной инвентаризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр ранее присвоенных адресов зданиям (сооружениям) и земельным участкам Саровского сельского поселения, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (далее – ФИАС), согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение» и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

4.Ответственному за организацию работы в ФИАС заместителю главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественным и земельным отношениям Трифоновой М.Д. обеспечить внесение информации в ФИАС в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Викторов

Приложение

к постановлению Администрации

Саровского сельского поселения

от 26.07.2019 №75
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС

	Тип объекта

	1
	70:08:0100019:234
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, с. Новоильинка, ул. Трифонова, д. 42/1, строение 1.
	Дом (сооружение)

	2
	70:08:0104001:2277
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Сосновая, 28
	Земельный участок

	3
	70:08:0104001:80
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Бузиновая, 3/1
	Земельный участок

	4
	70:08:0104001:1722
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Первомайская, 9
	Земельный участок

	5
	70:08:0104001:1649
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Первомайская, 18
	Земельный участок

	6
	70:08:0104001:2661
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Черничная, 4
	Земельный участок

	7
	70:08:0104001:2331
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Таежная, 22
	Земельный участок

	8
	70:08:0104001:1451
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Кедровая, 46
	Земельный участок